
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОШЕХОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

Об итогах районного интеллектуального марафона  

для обучающихся 3-4 классов  

от 15.02.2023                                                 № 94 

 

В соответствие с приказом МКУ Управления образования Администрации 

Пошехонского МР № 54 от «23» января 2023 года и с целью создания необходимых 

условий для выявления, поддержки и сопровождения интеллектуально одаренных детей. 

 

Всего в районном интеллектуальном марафоне для обучающихся 3-4 классов приняло 

участие 18 человек из 4 образовательных учреждений: 

- МБОУ СШ №1 (8 участников: 2 ученика из 3 класса и  6 учеников из 4 класса) 

- МБОУ СШ №2 (4 участника: 1 ученик из 3 класса и 3 ученика из 4 класса) 

- МБОУ Ермаковская СШ (4 участника из 4 класса) 

- МБОУ Юдинская СШ (3 участника из 3 класса)  

 

На основании выше изложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На соновании рейтинговых таблиц признать победителями и призерами 

районного интеллектуального марафона для обучающихся 3-4 классов и 

наградить дипломами и памятными подарками следующих участников: 

 

в возрастной категории среди 3 классов 

дипломом победителя: Курочкина Никиту, обучающегося МБОУ СШ №1 г. 

Пошехонье, руководитель Воеводина А.А. 

диплом призёра:   

Богудинова Василия, обучающегося МБОУ СШ №2 г. Пошехонье, руковдитель Жукова 

О.К. 

Богачеву Марию, обучающуюся МБОУ СШ №2 г. Пошехонье, руководитель Голубева 

А.А. 

Агамалову Софью, обучающуюся МБОУ СШ №1 г. Пошехонье, руководитель Морозова 

Я.Е. 

Гусева Олега, обучающегося МБОУ СШ №1 г. Пошехонье, руководитель Морозова Я.Е. 

  

в возрастной категории среди 4 классов 

дипломом победителя: Кузнецова Михаила, обучающегося МБОУ СШ №2 г. 

Пошехонье, руководитель Киселева Е.К. 

дипломом призера: Савинову Анжелику, обучающуюся МБОУ Гаютинская СШ, 

руководитель Степанова И.Б. 

 



 


